

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
PRINCIPAL BENCH AT NEW DELHI
COMPANY PETITION NO. (CAA) 175 (PB)/2018
CONNECTED WITH
COMPANY APPLICATION NO. CA (CAA) 144 (PB)/2018
(under Section 230-232 of the Companies Act 2013)
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT 2013**

AND

**IN THE MATTER OF SECTIONS 230 - 232 AND OTHER APPLICABLE
PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013 READ WITH THE COMPANIES
(COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016**

AND

IN THE MATTER OF:

**SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN JTEKT SONA AUTOMOTIVE INDIA
LIMITED AND JTEKT INDIA LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS
AND CREDITORS**

**JTEKT SONA AUTOMOTIVE INDIA
LIMITED**

[CIN NO. U29268DL2007PLC165741],
[PAN NO. AABCJ8647G], a Company
incorporated under the provisions of the
Companies Act, 1956, having its Registered
Office at UGF-6, Indra Prakash, 21
Barakhamba Road, New Delhi-110001.

**PETITIONER/
AMALGAMATING COMPANY**

JTEKT INDIA LIMITED

[CIN NO. L29113DL1984PLC018415],
[PAN NO. AABCS7787C], a Company
incorporated under the provisions of the
Companies Act, 1956, having its Registered
Office at UGF-6, Indra Prakash, 21
Barakhamba Road, New Delhi-110001.

**PETITIONER/
AMALGAMATED COMPANY**

NOTICE OF PETITION

TAKE NOTICE that a Petition under Sections 230 - 232 of the Companies Act, 2013 for obtaining sanction of the National Company Law Tribunal, Principal Bench, New Delhi to a Scheme of Amalgamation Between JTEKT Sona Automotive India Limited and JTEKT India Limited And their respective shareholders and creditors (the "Scheme") was presented by the Petitioner Companies to the Hon'ble National Company Law Tribunal, Principal Bench, New Delhi on 26th November 2018 and was listed for hearing on 6th December 2018 and 18th December 2018. The said Petition is now fixed for hearing on 29th January 2019 at 10.30 AM. Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send notice of his/her intention signed by him/her or his/her Advocate with his/her name and address to the Advocate of the Petitioner Companies not later than two (2) days before the date fixed for hearing of the Petition. If the said person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition and an affidavit should be furnished with such Notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated this 18th day of December 2018.

Sd/-

(ANIRUDH DAS/KAMALJEET SINGH)

(SHARDUL AMARCHAND MANGALDAS & CO.)

ADVOCATES FOR THE PETITIONER COMPANIES

AMARCHAND TOWERS, 216, OKHLA INDUSTRIAL ESTATE,

PHASE - III, NEW DELHI - 110020

MOB : 98100-98320

EMAIL : anirudh.das@amsshardul.com

ENRL NO.D-514/1993

राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण
 प्रधान पीठ, नई दिल्ली के समक्ष
 कम्पनी याचिका सं. (सीएए) सं. 175 (पीबी)/2018
 के साथ संबंधित
 कम्पनी आवेदन सं. सीए(सीएए) 144(पीबी)/2018
 (कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 के अधीन)
 कम्पनी अधिनियम, 2013 के विषय में

तथा

कम्पनी अधिनियम की धारा 230 से 232 तथा

अन्य लागू प्रावधानों के साथ पठित

कम्पनी (समझौता, व्यवस्था और समामेलन) नियमावली, 2016 के विषय में

तथा

निम्न के विषय में :

जेटेक्ट सोना ऑटोमोटिव इंडिया लिमिटेड तथा जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा क्रेडिटर्स के बीच समामेलन की स्कीम

जेटेक्ट सोना ऑटोमोटिव इंडिया लिमिटेड

[CIN NO. U29268DL2007PLC165741],
 [PAN NO. AABCJ8647G], कम्पनी
 अधिनियम, 1956 के अधीन निगमित कम्पनी
 जिसका पंजीकृत कार्यालय : यूजीएफ-6,
 इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली
 -110001.

याचिकादाता/
 समामेलनकारी कम्पनी

जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

[CIN NO. L29113DL1984PLC018415],
 [PAN NO. AABCS7787C], कम्पनी
 अधिनियम, 1956 के अधीन निगमित कम्पनी
 जिसका पंजीकृत कार्यालय : यूजीएफ-6,
 इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली -
 110001.

याचिकादाता/
 समामेलित कम्पनी

याचिका की सूचना

सूचित हों कि याचिकादाता कम्पनियों द्वारा जेटेक्ट सोना ऑटोमोटिव इंडिया लिमिटेड तथा जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड और उनके संबंधित शेयरधारकों तथा क्रेडिटर्स के बीच समामेलन की स्कीम ("स्कीम") के संबंध में राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली की मंजूरी प्राप्त करने के लिए कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 के तहत एक याचिका दिनांक 26 नवम्बर, 2018 को माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण, प्रधान पीठ, नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत की गई थी तथा 6 दिसम्बर, 2018 एवं 18 दिसम्बर, 2018 को सूचीबद्ध की गई थी। उक्त याचिका की सुनवाई 29 जनवरी, 2019 को पूर्वा. 10.30 बजे की जानी नियत की गई है। कोई भी व्यक्ति, जो उक्त याचिका के समर्थन अथवा विरोध का इच्छुक है, अपने आशय की सूचना, जो उसके अपने स्वयं के अथवा उसके अधिवक्ता के नाम और पता सहित हस्ताक्षरित हो, याचिकादाता कम्पनियों के अधिवक्ता को भेज सकता है, जो याचिकादाता कम्पनियों के अधिवक्ता को याचिका की सुनवाई हेतु निर्धारित तिथि से कम से कम दो (2) दिन पूर्व प्राप्त हो जानी चाहिए। यदि वह याचिका का विरोध करने का इच्छुक है तो विरोध के आधार एवं एक शपथपत्र की प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत करनी होगी। याचिका की प्रति प्राप्त करने के इच्छुक व्यक्ति को यह प्रति अधोहस्ताक्षरी द्वारा उसके लिए निर्धारित शुल्क के भुगतान पर उपलब्ध कराई जाएगी।

दिनांकित 18 दिसम्बर, 2018

हस्ता./-

(अनिरुद्ध दास/कमलजीत सिंह)

(शार्दूल अमरचंद मंगलदास ऐण्ड कम्पनी)

याचिकादाता कम्पनियों हेतु अधिवक्ता

अमरचंद टावर्स, 216, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट,

फेज-III, नई दिल्ली-110020

मोबाइल : 98100-98320

ई-मेल : anirudh.das@amsshardul.com

नामांकन सं. : D-514/1993